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EIN PROFI SUCHT …
Qualität
Zuverlässigkeit
Sicherheit
Stauraum
Übersichtlichkeit
Stabilität

Bestückungsbeispiel



GALAXYUNIVERSE

STARSPACE
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500 KG

650 KG

40 KG

45 KG

400 KG

450 KG

35 KG

40 KG

FÜR HÖCHSTE  
BELASTUNGEN 

SEHR GUTES PREIS-
LEISTUNGS-VERHÄLTNIS

 ERWEITERBAR MIT 
240V-ELEKTROVERTEILER

FÜR HOHE  
BELASTUNGEN

ALLE WERKSTATTWAGEN BIETEN:

•  Hohen Transportkomfort dank  

montiertem Handgriff und großen Rollen

•  Hohen Kippschutz aufgrund der  

Schubfach-Einzelverriegelung

•  Festen Stand durch feststellbare Rollen

•  Sicheren Stauraum dank der 

Zentralverriegelung mit Zylinderschloss 

RIESIGES  
FASSUNGSVERMÖGEN

ÖKONOMISCH – GUTE 
QUALITÄT ZUM FAIREN PREIS

GROSSE ARBEITS- UND 
ABLAGEFLÄCHE

SOLIDES 
ERSCHEINUNGSBILD

Art.-Nr. 6501-51 Art.-Nr. 5501-50

Art.-Nr. 7901-50 Art.-Nr. 4901-50



6501-11

6501-51

6501-10

6501-50

UNIVERSE
PROFESSIONAL   PLUS   STANDARD

6502-10

6502-50
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#009    Art.-Nr.: 5503-201

Schraubendreherhalter
#0165   Art.-Nr.: 5503-202

Hakenleiste
#012    Art.-Nr.: 5503-204

Schraubenschlüsselhalter
#018    Art.-Nr.: 5503-209

Papierrollenhalter

Technische Merkmale

Doppelwandkonstruktion

Materialstärke 0,9 - 1,0 mm

TxBxH  475 x 775 x 1.020 mm

Belastbarkeit je Schubfach 45 kg

Belastbarkeit gesamt 650 kg

Gewicht 60 kg 

Rollenabmessungen 127 x 50 mm

Schubfach innen 560 x 395 mm

Der Premium-Werkstattwagen 
bietet einen besonders 
robusten Aufbau und ist jeder 
Herausforderung gewachsen.

E-Power Version

Basis Version

E-Power  

Version 

mit 240 V  

Elektroverteiler

ZUBEHÖR für UNIVERSE und GALAXY

TxBxH  475 x 840 x 430 mm

Video

inkl. gesetzl. MwSt.  € 504,56

 €424,00
#003

inkl. gesetzl. MwSt.  € 330,23

 

inkl. gesetzl. MwSt.  € 1.069,81

€899,00
#002

inkl. gesetzl. MwSt.  € 1.028,16

 €864,00
#001



5501-20

5501-50

5501-10

5502-10

5502-20

5502-50

GALAXY
PROFESSIONAL   PLUS   STANDARD
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#023    Art.-Nr.: 5503-203

Dosenhalter
#028    Art.-Nr.: 5503-206

Multifunktionsablage flach
#025    Art.-Nr.: 5503-206

Multifunktionsablage tief
#020    Art.-Nr.: 5503-208

Papierkorb 

Technische Merkmale

Einwandkonstruktion

Materialstärke 0,8 mm

TxBxH  459 x 755 x 980 mm

Belastbarkeit je Schubfach 40 kg

Belastbarkeit gesamt 450 kg

Gewicht 57 kg

Rollenabmessungen 127 x 50 mm

Schubfach innen 560 x 395 mm

Mehr Infos ab Seite 8

Die Preis-Leistungs-Empfehlung 
zeichnet sich durch eine gute 
Verarbeitung und ein  
attraktives Design aus.

Bestückungsbeispiele

ZUBEHÖR für UNIVERSE und GALAXY

TxBxH 459 x 840 x 425 mminkl. gesetzl. MwSt.  € 330,23

 €277,50
#005

 

#004

inkl. gesetzl. MwSt.  € 796,11

€669,00



7901-50
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SPACE
PROFESSIONAL   PLUS   STANDARD

Das Stauraumwunder 
präsentiert sich mit einer 
großzügigen Arbeitsplatte und 
viel Platz.

Technische Merkmale

Doppelwandkonstruktion

Materialstärke 0,8 - 0,9 mm

 TxBxH  475 x 990  x 990 mm

Belastbarkeit je Schubfach 40 kg

Belastbarkeit gesamt 500 kg

Gewicht 72 kg 

Rollenabmessungen 127 x 50 mm

Schubfach innen 560 x 395 mm

Bestückungsbeispiel

 €889,00
#006

inkl. gesetzl. MwSt.  € 1.057,91



4901-50
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STAR
PROFESSIONAL   PLUS   STANDARD

Das Einstiegsmodell bietet eine 
hohe Qualität und Sicherheit 
zum fairen Preis.

#035    Art.-Nr.: 5907-50

Ablagetisch blau

#033    Art.-Nr.: 5913

Papierkorb schwarz

ZUBEHÖR  
für STAR

Technische Merkmale

Einwandkonstruktion

Materialstärke 0,8 mm

TxBxH   459 x 678 x 1.010 mm

Belastbarkeit je Schubfach 35 kg

Belastbarkeit gesamt 400 kg

Gewicht 50 kg 

Rollenabmessungen 127 x 32 mm

Schubfach innen 560 x 395 mm

Bestückungsbeispiel

inkl. gesetzl. MwSt.  € 615,83

 €517,50
#007
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S
M

L XL

S
M

L

XL

5915

5914

Schubladeneinteiler

INDIVIDUELL 
Art.-Nr. je nach Bedarf.

VORGEFERTIGT 
Art.-Nr. 5920 Beinhaltet:

2x Basiselement  
Art.-Nr. 5914
4x Unterteiler gerade 
Art.-Nr. 5915
4x S Art.-Nr. 5919
3x M Art.-Nr. 5918
2x L Art.-Nr. 5917
2x XL Art.-Nr. 5916

Teilen Sie Ihre 
Schubfächer ganz 
individuell nach 
Ihren Wünschen ein. 
Nutzen Sie dafür 
die verschiedenen 
Querstreben in den 
Größen S, M, L und XL.

Dank der Werkzeug-
etiketten finden Sie in 
Zukunft noch schneller 
das richtige Werkzeug.

Werkzeugetiketten für Ihre 
Werkstattwagenschubfächer

*Lieferung solange der Vorrat reicht. Alle technischen Details finden Sie im Handwerkzeuge Katalog

Zubehör

#009    Art.-Nr.: 5503-201

Schraubendreherhalter

#0165   Art.-Nr.: 5503-202

Hakenleiste

#023    Art.-Nr.: 5503-203

Dosenhalter

#012    Art.-Nr.: 5503-204

Schraubenschlüsselhalter

#018    Art.-Nr.: 5503-209

Papierrollenhalter

#028    Art.-Nr.: 5503-206

Multifunktionsablage flach,
60 mm

#025    Art.-Nr.: 5503-206

Multifunktionsablage tief,
90 mm

#020    Art.-Nr.: 5503-208

Papierkorb 

NEU

Zubehör für GALAXY und UNIVERSE Art.-Nr.
#008 Schraubendreherhalter  rot *5503-101
#009 Schraubendreherhalter  schwarz 5503-201
#010 Schraubendreherhalter  blau *5503-501
#011 Schraubenschlüsselhalter  rot *5503-104
#012 Schraubenschlüsselhalter  schwarz 5503-204
#013 Schraubenschlüsselhalter  blau *5503-504
#014 Hakenleiste  rot *5503-102
#015 Hakenleiste  schwarz 5503-202
#016 Hakenleiste  blau *5503-502
#017 Papierrollenhalter  rot *5503-109
#018 Papierrollenhalter  schwarz 5503-209
#019 Papierkorb  rot *5503-108
#020 Papierkorb  schwarz 5503-208
#021 Papierkorb  blau *5503-508
#022 Dosenhalter  rot *5503-103
#023 Dosenhalter  schwarz 5503-203
#024 Multifunktionsablage, tief, rot *5503-107
#025 Multifunktionsablage, tief, schwarz 5503-207
#026 Multifunktionsablage, tief, blau *5503-507
#027 Multifunktionsablage, flach, rot *5503-106
#028 Multifunktionsablage, flach, schwarz 5503-206
#029 Multifunktionsablage, flach, blau *5503-506
#030 Ablagetisch, schwarz 5503-210

Zubehör für GALAXY und UNIVERSE Art.-Nr.
#031 Kunststoffarbeitsplatte (GALAXY) 5503-902
#032 Kunststoffarbeitsplatte (UNIVERSE) 6503-902
#033 Holzarbeitsplatte (UNIVERSE) *6503-903
#034 Steckerleiste UNIVERSE 6501-901
#035 Steckerleiste UNIVERSE CH 6501-901CH
#036 Steckerleiste UNIVERSE UK 6501-901UK
Zubehör für STAR Art.-Nr.
#037 Kunststoffarbeitsplatte 5909
#038 Papierkorb schwarz 5913
#039 Ablagetisch schwarz 5907-20
#040 Ablagetisch blau 5907-50
Zubehör für alle Werkstattwagen Art.-Nr.
#041 Magnetschale rostfrei, rund 2950
#042 Magnetschale rostfrei, eckig 2951
#043 Schubfachunterteiler-Set 17-tlg. 5920
#044 Schubfachunterteiler Basiselement 5914
#045 Schubfachunterteiler gerade (längs) 5915
#046 Schubfachunterteiler XL (quer) 5916
#047 Schubfachunterteiler L (quer) 5917
#048 Schubfachunterteiler M (quer) 5918
#049 Schubfachunterteiler S (quer) 5919
#050 Werkzeugetiketten 5997-053

Zubehör für GALAXY und UNIVERSE € inkl. MwSt. Art.-Nr.
#008 Schraubendreherhalter  rot 12,45 14,82 *5503-101
#009 Schraubendreherhalter  schwarz 12,45 14,82 5503-201
#010 Schraubendreherhalter  blau 12,45 14,82 *5503-501
#011 Schraubenschlüsselhalter  rot 14,65 17,43 *5503-104
#012 Schraubenschlüsselhalter  schwarz 14,65 17,43 5503-204
#013 Schraubenschlüsselhalter  blau 14,65 17,43 *5503-504
#014 Hakenleiste  rot 15,80 18,80 *5503-102
#015 Hakenleiste  schwarz 15,80 18,80 5503-202
#016 Hakenleiste  blau 15,80 18,80 *5503-502
#017 Papierrollenhalter  rot 30,95 36,83 *5503-109
#018 Papierrollenhalter  schwarz 30,95 36,83 5503-209
#019 Papierkorb  rot 34,40 40,94 *5503-108
#020 Papierkorb  schwarz 34,40 40,94 5503-208
#021 Papierkorb  blau 34,40 40,94 *5503-508
#022 Dosenhalter  rot 21,65 25,76 *5503-103
#023 Dosenhalter  schwarz 21,65 25,76 5503-203
#024 Multifunktionsablage, tief, rot 28,40 33,80 *5503-107
#025 Multifunktionsablage, tief, schwarz 28,40 33,80 5503-207
#026 Multifunktionsablage, tief, blau 28,40 33,80 *5503-507
#027 Multifunktionsablage, flach, rot 21,95 26,12 *5503-106
#028 Multifunktionsablage, flach, schwarz 21,95 26,12 5503-206
#029 Multifunktionsablage, flach, blau 21,95 26,12 *5503-506
#030 Ablagetisch, schwarz 55,40 65,93 5503-210

Zubehör für GALAXY und UNIVERSE € inkl. MwSt. Art.-Nr.
#031 Kunststoffarbeitsplatte (GALAXY) 57,15 68,01 5503-902
#032 Kunststoffarbeitsplatte (UNIVERSE) 40,65 48,37 6503-902
#033 Holzarbeitsplatte (UNIVERSE) 57,15 68,01 *6503-903
#034 Steckerleiste UNIVERSE 67,00 79,73 6501-901
#035 Steckerleiste UNIVERSE CH 74,00 88,06 6501-901CH
#036 Steckerleiste UNIVERSE UK 74,00 88,06 6501-901UK
Zubehör für STAR € inkl. MwSt. Art.-Nr.
#037 Kunststoffarbeitsplatte 84,50 100,56 5909
#038 Papierkorb schwarz 52,30 62,24 5913
#039 Ablagetisch schwarz 55,40 65,93 5907-20
#040 Ablagetisch blau 55,40 65,93 5907-50
Zubehör für alle Werkstattwagen € inkl. MwSt. Art.-Nr.
#041 Magnetschale rostfrei, rund 14,30 17,02 2950
#042 Magnetschale rostfrei, eckig 28,30 33,68 2951
#043 Schubfachunterteiler-Set 17-tlg. 56,60 67,35 5920
#044 Schubfachunterteiler Basiselement 10,45 12,44 5914
#045 Schubfachunterteiler gerade (längs) 6,88 8,19 5915
#046 Schubfachunterteiler XL (quer) 2,39 2,84 5916
#047 Schubfachunterteiler L (quer) 2,28 2,71 5917
#048 Schubfachunterteiler M (quer) 2,22 2,64 5918
#049 Schubfachunterteiler S (quer) 1,94 2,31 5919
#050 Werkzeugetiketten 8,75 10,41 5997-053
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Kein Problem! Geben Sie 
einfach die 3-stellige  
Nummer von Ihrem 
Schließzylinder an und 
bestellen Sie noch heute  
Ihren Ersatzschlüssel.  
(Bsp.: Nr. 019 ergibt  
Art.-Nr. 5996-019)

Schlüssel verloren?

Mit den magnetischen Schalen 
können Sie Kleinteile und 
Kleinwerkzeuge fest auf Ihrem 
Werkstattwagen aufbewahren. 
Damit bleiben die Teile jederzeit 
griffbereit. Der kunststoffüberzogene 
Magnet kann auch an empfindlichen 
Oberflächen verwendet werden.

Rollt es nicht mehr wie gewohnt, finden 
Sie für Ihren PROJAHN-Werkstattwagen 
neue, hochwertige Rollen als Ersatz.

Ersatzrollen

Magnetschalen

Egal ob zum Aufwerten 
Ihrer Arbeitsfläche oder 
als Ersatz – hier wird  
jeder fündig.

Neue Arbeitsauflage?
Holzarbeitsplatte Kunststoffarbeitsplatte Ersatzarbeitsauflage 

Zubehör & Ersatzteile

#012    Art.-Nr.: 5503-204

Schraubenschlüsselhalter

#028    Art.-Nr.: 5503-206

Multifunktionsablage flach,
60 mm

#030    Art.-Nr.: 5503-210

Ablagetisch für GALAXY

NEU

Ersatzteile Art.-Nr.
#051 1 Schlüssel 5996-XXX
#052 2 Schlüsseln inkl. Schloss 5998-XXX
#053 3 Schlösser mit je 2 Schlüsseln (SPACE) 5998-001SPACE
#054 Ersatzauflage (UNIVERSE) 6503-904
#055 Ersatzauflage (GALAXY) 5924
#056 Ersatzauflage (STAR) 5922
#057 Bockrolle (UNIVERSE) 5997-046
#058 Lenkrolle (UNIVERSE) 5997-047
#059 Bockrolle (GALAXY und SPACE) 5997-026
#060 Lenkrolle (GALAXY und SPACE) 5997-027
#061 Bockrolle (STAR) 5997-015
#062 Lenkrolle (STAR) 5997-016
#063 Ersatz-Schubladenauszug (UNIVERSE) 5997-052
#064 Ersatz-Schubladenauszug (GALAXY) 5997-032
#065 Ersatz-Schubladenauszug (STAR) 5997-014
#066 Ersatz-Schubladenauszug (SPACE) 5997-003
#067 Ersatz-Handgriff (UNIVERSE) schwarz 5997-045
#068 Ersatz-Handgriff (SPACE) anthrazit 5997-028
#069 Ersatz-Handgriff (GALAXY) anthrazit 5997-030
#070 Ersatz-Handgriff (GALAXY) grau 5997-031
#071 Ersatz-Handgriff (STAR) blau 5997-002

Ersatzteile € inkl. MwSt. Art.-Nr.
#051 1 Schlüssel 12,65 15,05 5996-XXX
#052 2 Schlüsseln inkl. Schloss 40,55 48,25 5998-XXX
#053 3 Schlösser mit je 2 Schlüsseln (SPACE) 61,50 73,19 5998-001SPACE
#054 Ersatzauflage (UNIVERSE) 21,85 26,00 6503-904
#055 Ersatzauflage (GALAXY) 21,85 26,00 5924
#056 Ersatzauflage (STAR) 21,85 26,00 5922
#057 Bockrolle (UNIVERSE) 27,30 32,49 5997-046
#058 Lenkrolle (UNIVERSE) 32,52 38,70 5997-047
#059 Bockrolle (GALAXY und SPACE) 30,05 35,76 5997-026
#060 Lenkrolle (GALAXY und SPACE) 35,80 42,60 5997-027
#061 Bockrolle (STAR) 26,40 31,42 5997-015
#062 Lenkrolle (STAR) 31,40 37,37 5997-016
#063 Ersatz-Schubladenauszug (UNIVERSE) 28,85 34,33 5997-052
#064 Ersatz-Schubladenauszug (GALAXY) 28,85 34,33 5997-032
#065 Ersatz-Schubladenauszug (STAR) 28,85 34,33 5997-014
#066 Ersatz-Schubladenauszug (SPACE) 28,85 34,33 5997-003
#067 Ersatz-Handgriff (UNIVERSE) schwarz 30,60 36,41 5997-045
#068 Ersatz-Handgriff (SPACE) anthrazit 32,20 38,32 5997-028
#069 Ersatz-Handgriff (GALAXY) anthrazit 32,20 38,32 5997-030
#070 Ersatz-Handgriff (GALAXY) grau 32,20 38,32 5997-031
#071 Ersatz-Handgriff (STAR) blau 32,20 38,32 5997-002
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5999-3935999-3925999-391

Die PROJAHN PROForm-Einlagen 

Für den perfekten Sitz der Werkzeuge bestehen alle PROJAHN-Werkzeugeinlagen  aus 

einem widerstandsfähigen und stabilen Polymerschaum. Eine robuste Kunststoffoberfläche 

unterstützt langlebig den festen Sitz Ihrer Werkzeuge und lässt die Einlage leicht säubern.

Über das 2-Farben-Kontrast-System finden Sie schnell den richtigen Platz für Ihr Werkzeug. 

Das Oberflächenfinish der  

PROJAHN-Einlagen bietet  

eine moderne und  

hochwertige Carbon-Optik.

Schubfacheinlagen

Die PROJAHN-Werkzeugeinlagen können Sie passend nach Ihren Vorstellungen und Anwendungs-

bereichen zusammenstellen. Die Einlagenmodule passen in alle PROJAHN-Werkstattwagen.

Leereinlagen

mit 7 Fächernmit 5 Fächernmit 6 Fächern

2/3 Belegung1/3 Belegung 3/3 Belegung

Belegung

BxH: 186 x 395 mm BxH: 372 x 395 mm BxH: 558 x 395 mm

#074

 €24,35
inkl. gesetzl. MwSt. € 28,98

#073

 €24,35
inkl. gesetzl. MwSt. € 28,98inkl. gesetzl. MwSt. € 28,98

#072

 €24,35
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5999-011

5999-411

5999-031

5999-051

5999-321

5999-021

5999-041

5999-052

Ringgabelschlüssel 6 - 7 - 8 - 9 - 10 -  
11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 -  
19 - 22 - 24 mm

Ringgabelschlüssel 1/4“ - 5/16“ - 3/8“ - 
7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ - 11/16“ -  
3/4“ - 7/8“ - 15/16“ - 1“

Doppelringschlüssel, 6x7 - 8x9 - 10x11 - 
12x13 -14x15 - 16x17 - 18x19 - 20x22 mm

GearTech Ratschenschlüssel „klassik“,  
8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 -  
17 - 18 - 19 mm

Ringgabelschlüssel 20 - 21 - 23 - 25 - 26 - 
27 - 30 - 32 mm

Doppelgabelschlüssel, 6x7 - 8x9 -  
10x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 -  
18x19 - 20x22 - 21x23 mm

GearTech Ratschenschlüssel  
umschaltbar, 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

GearTech Ratschenschlüssel „flexibel“  
ohne Umschaltknopf, 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 
13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

Schraubenschlüssel-Einlagen

16
TEILE

12
TEILE

8
TEILE

12
TEILE

8
TEILE

9
TEILE

12
TEILE

12
TEILE

inkl. gesetzl. MwSt. € 118,58

#076

 €99,65

#078

 €61,80

inkl. gesetzl. MwSt. € 73,54

#080

 €214,75

inkl. gesetzl. MwSt. € 255,55

#082

 €239,40

inkl. gesetzl. MwSt. € 284,89

#075

 €86,45
inkl. gesetzl. MwSt. € 102,88

#077

 €101,65

inkl. gesetzl. MwSt. € 120,96

#079

 €73,15

inkl. gesetzl. MwSt. € 87,05

#081

 €172,60

inkl. gesetzl. MwSt. € 205,39
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5999-531

5999-421

5999-441

5999-521

5999-5111/4" 6.3

12.51/2"

12.51/2"

103/8"

203/4"

6.31/4"

Xi-on Steckschlüssel Satz
Knarre 60-Zahn, Gleitgriffadapter,  
Verlängerungen 125 + 250 mm,  
Xi-on Stecknüsse 10 - 11 - 12 - 13 -  
14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24 -  
27 - 30 - 32 mm, 6-kant Zündkerzen  
Nuss 16 + 21 mm 

23
TEILE

Knarre (1/4“) 36-Zahn, Knarre (1/2“)  
40-Zahn, Gleitgriff-Adap., Steckgriff,  
Kardangelenk, Verlängerung 2“ - 3“ -  
5“ - 10“, Stecknüsse 3/16“ - 1 11/4“,  
Tiefe Stecknüsse 3/16“ - 15/16“

Steckschlüssel, Knarre 24-Zahn, Verlängerungen 100 - 200 - 400 mm, 
Gleitgriff, Stecknüsse 19 - 21 - 22 - 23 - 24 - 26 - 27 - 29 - 30 - 32 - 
35 - 36 - 38 - 38 - 41 - 46 - 50 mm

Xi-on Steckschlüssel Satz
Knarre 72-Zahn, Gleitgriff, Verlängerungen
75 + 150 mm, Kardangelenk, Austreiber,
Xi-on Stecknüsse 8 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 
15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

17
TEILE

Xi-on Steckschlüssel Satz
Knarre 72-Zahn, Steckgriff, Gleitgriff,  
Verlängerung 50 mm, Kardangelenk,  
Austreiber, Xi-on Stecknüsse 4 - 4,5 - 5 - 
5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm

18
TEILE

Steckschlüssel-Einlagen

51
TEILE

21
TEILE

#083

 €131,20

inkl. gesetzl. MwSt. € 156,13

#086

 €288,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 342,72

#087

 €387,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 460,53

#085

 €82,60

inkl. gesetzl. MwSt. € 98,29

#084

 €64,15

inkl. gesetzl. MwSt. € 76,34
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6.31/4" 5999-111

5999-131

5999-151

5999-191

5999-121

5999-371

5999-431

12.51/2"

12.51/2"

12.51/2" 12.51/2"

12.51/2"

103/8"

1/4“ Knarre, Steckgriff, Gleitgriff,  
Verlängerung 50 + 100 mm,  
Stecknuss-Bit-Adapter 50 mm,  
Kardangelenk, E-TX E4 - 5 - 6 - 7 - 8 -  
10 - 11, 6-kant Nüsse 4 - 4,5 - 5 - 5,5 -  
6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 mm,  
Bit-Nüsse PH1 - 2 - 3, PZ1 - 2 - 3,  
TX8 - 9 - 10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40, 
Innensechskant 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm

58
TEILE

1/2“ Knarre, T-Gleitgriffadapter,  
Verlängerungen 125 + 250 mm,  
Kardangelenk, 6-kant Nüsse 8 - 9 - 10 -  
11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 -  
19 - 20 - 21 - 22 - 24 - 27 - 30 - 32 mm

24
TEILE

Schlagnüsse
Nuss 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 -  
16 - 17 - 18 - 19 - 21 - 22 - 24 mm,  
Tiefe Nuss 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm,  
Tiefe Nuss für Alufelgen 17 - 19 - 21 mm, 
Verlängerung 125 mm, Kardangelenk,  
Adapter 3/4“ x 1/2“, 2x Sicherungsring,  
2x Sicherungsstift 

KFZ Spezial-Einlage
Innensechskant-Bit-Nuss (60 mm)  
H5 - 6 - 7 - 8 - 10 - 12,  
Innensechskannt-Bit-Nuss (100 mm)  
H6 - 8 - 10 - 12, TX-Bit-Nuss (60 mm) 
TX20 - 25 - 27 - 30 - 40 - 45 - 50 - 55 - 60, 
TX-Bit-Nuss (100 mm) TX30 - 40 - 50 - 60, 
Vielzahn-Bit-Nuss (60 mm) M5 - 6 - 8 - 10, 
Vielzahn-Bit-Nuss M6 - 8 - 10 - 12 

38
TEILE

3/8“ Knarre 38-Zahn,  
Verlängerung 75 + 250 mm, Kardangelenk, 
6-kant-Nüsse 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 -  
13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 22 - 24 mm, 
Adapter 3/8“ x 1/4“ - 3/8“ x 1/2“ - 1/2“ x 3/8“

Schlagnüsse
Innen-TX-Nuss T20 - 25 - 27 - 30 - 40,  
Innensechskant-Nuss 4 - 5 - 6 - 8 - 10 -  
12 - 14 - 17 - 19 mm, E-TX-Nuss E10 -  
11 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 22 - 24 mm  

23
TEILE

Tiefe Stecknüsse 10 - 11 - 12 - 13 - 14 -  
15 - 17 - 18 - 19 - 22 mm,  
Zündkerzen-Stecknüsse 16 - 21 mm

12
TEILE

Steckschlüssel-Einlagen

30
TEILE

28
TEILE

#088

 €177,50

inkl. gesetzl. MwSt. € 211,23

#090

 €161,90

inkl. gesetzl. MwSt. € 192,66

#094

 €248,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 295,12

#091

 €242,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 287,98

inkl. gesetzl. MwSt. € 164,93

#089

 €138,60

inkl. gesetzl. MwSt. € 323,68

#093

 €272,00

#092

 €92,40

inkl. gesetzl. MwSt. € 109,96
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5999-351

5999-341 5999-355

5999-0735999-072

5999-0745999-071

Quergriff-Schraubendreher Innen-TX  
T10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40 - 45 - 50

Quergriff-Schraubendreher
Innen-6kant 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 -  
10 mm

9
TEILE

8
TEILE

Quergriff-Schraubendreher
Außen-6kant 6 - 7 - 8 - 10 - 11 - 12  -  
13 - 14

8
TEILE

Innen-TX mit Sicherungsstift
T8 - 10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40

8
TEILE

Innen-TX T8 - 10 - 15 - 20 - 25 - 
27 - 30 - 40

8
TEILE

PH 1 - 2 - 3
Innen-TX T15 - 20 - 25
Schlitz 1,2 x 6,5 - 1,6 x 8,0 mm

8
TEILE

PH 1 - 2 - 3
PZ 1 - 2 - 3
Schlitz 1,2 x 6,5 - 1,6 - 8,0 mm

8
TEILE

Schraubendreher-Einlagen

#099

 €87,00
inkl. gesetzl. MwSt. € 103,53

#100

 €77,10
inkl. gesetzl. MwSt. € 91,75

#101

 €89,60
inkl. gesetzl. MwSt. € 106,62

#098

 €64,60

inkl. gesetzl. MwSt. € 76,87inkl. gesetzl. MwSt. € 69,85

#097

 €58,70

inkl. gesetzl. MwSt. € 76,87

#096

 €64,60
#095

 €64,60
inkl. gesetzl. MwSt. € 76,87
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5999-062

5999-065 5999-064

5999-481

5999-061

Innen-TX-Schraubendreher
T8 - 10 - 15 - 20 - 25 - 27 - 30 - 40

PH 1 - 2 - 3
PZ 1 - 2 - 3
Schlitz 1,2 x 6,5 - 1,2 x 8,0 mm

8
TEILE

PH 1 - 2 - 3
Schlitz 0,8 x 4,0 - 1,0 x 5,5 - 1,2 x 6,5 - 
1,2 x 8,0 mm

7
TEILE

12
TEILE

PH 1 - 2 - 3, Schlitz 0,5 x 3,0 - 0,8 x 4,0 -  
1,0 x 5,5 - 1,2 x 6,5 - 1,2 x 8,0 mm,  
Vergaser-Schraubendreher PH 2 x 25 +  
Schlitz 6,5 x 25 mm

10
TEILE

PH 1 -2
Schlitz 0,8 x 4,5 - 1,0 x 5,5 - 1,2 x 6,5 -  
1,2 x 8,0 mm

6
TEILE

Schraubendreher-Einlagen

mit Schlagkappe

#104

 €64,60
inkl. gesetzl. MwSt. € 76,87

#102

 €73,60
inkl. gesetzl. MwSt. € 87,58

#103

 €65,00
inkl. gesetzl. MwSt. € 77,35

#106

 €87,70
inkl. gesetzl. MwSt. € 104,36

#105

 €73,25
inkl. gesetzl. MwSt. € 87,17
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5999-092

5999-082

5999-451

5999-471

5999-091

5999-161

Zangen-Einlagen

Sicherungsringzangen  
A2 - A21 - J2 - J21

4
TEILE

Kombizange 180 mm,  
Seitenschneider 160 mm,  
Telefonzange 205 mm, 
Wasserpumpenzange 250 mm

4
TEILE

VDE-Kombizange 180 mm, VDE-Seitenschneider 160 mm, 
VDE-Kabelschneider 160 mm, VDE-Abisolierzange 160 mm, 
VDE-Telefonzange 45° 200 mm, VDE-Telefonzange 205 mm, 
Spannungsprüfer 3,5 x 90 mm, VDE-Schraubendreher PH1 - 2, 
Schlitz 0,4 x 2,5 - 0,8 x 4,0 - 1,0 x 5,5 - 1,2 x 6,5 mm

Flechterzange 260 mm, 
Wasserpumpenzange 240 mm, Gripzange 
10“/250 mm, Telefonzange 205 mm, 
Kombizange 180 mm, 
Seitenschneider 160 mm

13
TEILE

6
TEILE

Sicherungsringzangen  
A2 - A21 - J2 - J21

Elektronik-Einlage 
31-tlg. Bit-Box (394075), kurzer Bithalter  
1/4“ mit Schnellspannfutter, Elektronik- 
Flachzange, Elektronik-Rundzange,  
Elektronik-Kettenzange, Elektronik-Ketten-
zange 45°, Elektronik-Seitenschneider,  
Präzisionsschraubendreher Satz 8-tlg. mit  
14 Schrauberklingen

4
TEILE

45
TEILE

#107

 €108,20

inkl. gesetzl. MwSt. € 128,76

#109

 €137,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 163,03

#111

 €303,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 360,57

#112

 €188,50

inkl. gesetzl. MwSt. € 224,32

inkl. gesetzl. MwSt. € 107,64

#108

 €90,45

inkl. gesetzl. MwSt. € 162,44

#110

 €136,50
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5999-171

5999-101

5999-361

5999-181

5999-461

5999-331

Weitere Einlagen

Rollgabelschlüssel 8“/200 mm,  
12“/300 mm, Gripzange 10“/250 mm, 
Langbeck Klemmzange 6“/150 mm

4
TEILE

Schlosserhammer 500g,  
Kunststoffhammer 350 mm,  
Splintentreiber 3 - 4 - 5 - 6 mm

6
TEILE

Gewindeschneidwerkzeug 
Handgewindebohrer M3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12,  
Schneideisen M3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 - 12,  
Windeisen verstelbar Nr. 1 - Nr. 2, Gewindeschablone, Schraubendreher,
Werkzeughalter mit Knarre M5 - M12,  
Schneideisenhalter 20x5 - 20x7 - 25x9 - 30x11 - 38x14 mm,  
26 Stück Spiralbohrer HSS-G ECO 1 - 10,2 mm / 0,5 mm steigend inkl.  
Kernlochmaße 2,5 - 3,3 - 4,2 - 5 - 6,8 - 8,5 - 10,2 mm

64
TEILE

Schneid- und Messwerkzeuge
Säge mit 5 Ersatz-Sägeblättern, Cutter-Messer mit 10 Ersatz-Klingen,  
3 Blechscheren, Hebel-Kraft-Seitenschneider 180 mm,  
Flechterzange 200 mm, Messschieber, Gliedermaßstab 1 m,  
Maßband 3 m, Magnetheber 130 - 630 mm, LED-Lampe

27
TEILE

Schlagwerkzeuge
Schlosserhammer 500g, Splintentreiber-
Satz 6-tlg. 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm, Schlag- 
und Meißel-Satz inkl. Durchschlag, Körner, 
Kreuz- und Flachmeißel, Cutter-Messer

Flachfeile Hieb 2/200 mm, Halbrundfeile 
Hieb 2/200 mm, Rundfeile Hieb 2/200 
mm, Vierkantfeile Hieb 2/200 mm, Drei-
kantfeile Hieb 2/200 mm

13
TEILE

5
TEILE

#113

 €77,10

inkl. gesetzl. MwSt. € 91,75

#115

 €88,70

inkl. gesetzl. MwSt. € 105,55

#117

 €260,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 309,40

#118

 €230,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 273,70

inkl. gesetzl. MwSt. € 96,63

#114

 €81,20

inkl. gesetzl. MwSt. € 69,02

#116

 €58,00



  5999-131 5999-011 5999-021  5999-082 5999-065 5999-101

 5999-191 5999-531 5999-511

  5999-011 5999-082 5999-065

  5999-321 5999-011 5999-051

  5999-111 5999-131 5999-191

  5999-065 5999-341 5999-351    5999-101 5999-331 5999-082

  5 999-011 5 999-321 5999-021  5 999-111 5 999-131 5999-191    5999-082 5999-065 5999-101

UNIVERSE GALAXY STAR

6501-101

6501-111

6501-124

6501-102

5501-101

5501-111

5501-124

5501-102

5501-201

5501-211

5501-224

5501-202

6501-501

6501-511

6501-524

6501-502

5501-501

5501-511

5501-524

5501-502

4901-501

4901-511

4901-524

4901-502

SPACE

7901-501

7901-511

7901-524

7901-502

18 19

Schubfach 1 Schubfach 2

Schubfach 1

Schubfach 1

Schubfach 2

Schubfach 2 Schubfach 3 Schubfach 4

Schubfach 1 Schubfach 2 Schubfach 3

67
TEILE

148
TEILE

171
TEILE

187
TEILE

2x 
Xi-on 

Einlage

+ 
Bitbox 394089

INDIVIDUALITÄT  
KENNT KEINE GRENZEN

Nicht die richtige Kombination dabei?
Dann kontaktieren Sie uns!

Bestückungen auch ohne Werkstattwagen erhältlich*

* #135 Art.-Nr. 5995-001

* #136 Art.-Nr. 5995-002

* #137 Art.-Nr. 5995-011

* #138 Art.-Nr. 5995-024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 1.305,00

€ 1.650,00

€ 1.809,00

€ 1.556,00

€ 1.114,00

€ 1.459,00

€ 1.629,00

€ 1.343,00

€ 994,00

€ 1.335,00

€ 1.503,00

€ 1.232,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.552,95

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.963,50

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.152,71

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.851,64

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.325,66

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.736,21

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.938,51

inkl. gesetzl. MwSt. €1.598,17

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.182,86

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.588,65

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.788,57

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.466,08

#119 #120 #122

 

 

 

 

€ 1.294,00

€ 1.634,00

€ 1.802,00

€ 1.545,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.539,86

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.944,46

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.144,38

inkl. gesetzl. MwSt. €1.838,55

#121

#127

#131

#123

#128

#132

#124

#130

#134

#126

#129

#133

#125

* #135 Art.-Nr. 5995-001 € 515,00  inkl. gesetzl. MwSt. € 612,85

* #136 Art.-Nr. 5995-002 € 719,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 855,61

* #137 Art.-Nr. 5995-011 € 912,00 €  inkl. gesetzl. MwSt. € 1.085,28

* #138 Art.-Nr. 5995-024 € 1.084,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 1.289,96



  5999-111 5999-131 5999-191  5999-011 5999-321 5999-021   5999-082 5999-171 5999-331

5 999-181

 5999-065 5999-062 5999-101

 5999-011 5999-321 5999-021  5999-111 5999-131 5999-191    5999-065 5999-082 5999-101

  5 999-065 5 999-062 5 999-082  5 999-111 5 999-131 5 999-101    5 999-011 5 999-321 5999-021    5 999-331 5 999-361

 5999-321 5999-011 5999-021 5999-111 5999-131 5999-191  5999-065 5999-062 5999-341  5999-171 5999-082 5999-101  5999-331 5999-393

UNIVERSE GALAXY STAR

6501-123

6501-121

6501-141

6501-122

5501-123

5501-121

5501-141

5501-122

5501-223

5501-221

5501-241

5501-222

6501-523

6501-521

6501-541

6501-522

5501-523

5501-521

5501-541

5501-522

4901-523

4901-521

4901-541

4901-522

SPACE

7901-523

7901-521

7901-541

7901-522

212020 21

Schubfach 1 Schubfach 2 Schubfach 3

Schubfach 1 Schubfach 2 Schubfach 3 Schubfach 4

Schubfach 4

Schubfach 1 Schubfach 2 Schubfach 3 Schubfach 4

Schubfach 1 Schubfach 2 Schubfach 4Schubfach 3 Schubfach 5

188
TEILE

198
TEILE

210
TEILE

320
TEILE

INDIVIDUALITÄT  
KENNT KEINE GRENZEN

+ 

Bitbox 
3789

Bestückungen auch ohne Werkstattwagen erhältlich*

* #155 Art.-Nr. 5995-023

* #156 Art.-Nr. 5995-022

* #157 Art.-Nr. 5995-021

* #158 Art.-Nr. 5995-141

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

€ 1.928,00

€ 1.858,00

€ 1.910,00

€ 1.943,00

€ 1.735,00

€ 1.684,00

€ 1.725,00

€ 1.797,00

€ 1.623,00

€ 1.558,00

€ 1.597,00

€ 1.676,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.294,32

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.211,02

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.272,90

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.312,17

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.064,65

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.003,96

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.052,75

inkl. gesetzl. MwSt. € 12.138,43

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.931,37

inkl. gesetzl. MwSt.  € 1.854,02

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.900,43

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.994,44

#139 #140 #142

 

 

 

 

€ 1.793,00

€ 1.847,00

€ 1.895,00

€ 1.931,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.133,67

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.197,93

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.255,05

inkl. gesetzl. MwSt. € 2.297,89

#141

#147

#151

#143

#148

#152

#144

#150

#154

#146

#149

#153

#145

* #155 Art.-Nr. 5995-023 € 1.102,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 1.311,38

* #156 Art.-Nr. 5995-022 € 1.167,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 1.388,73

* #157 Art.-Nr. 5995-021 € 1.063,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 1.264,97

* #158 Art.-Nr. 5995-141 € 1.175,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 1.398,25



6501-181

6501-581

5501-181

5501-281

5501-581

UNIVERSE / GALAXY COMPLETE

UNIVERSE
GALAXY 5999-111 5999-131 5999-551

 5999-351 5999-341 5999-355

 5999-171 5999-331 5999-101

 5999-082 5999-091 5999-161

 5999-071 5999-073 5999-391

 5999-011 5999-321 5999-021

 5999-191 5999-431 5999-151

5999-181

+
4017

6501-18

Werkstattwagen XXL

Ab sofort gibt es die XXL-Version 
auch ohne 379-teilige Werkzeug-
bestückung. Diese beinhaltet  
neben Ihrem gewählten 
Werkstattwagen den passenden 
Aufsatz, den Papierrollenhalter  
und den Dosenhalter.

6501-58

5501-18

5501-28

5501-58

22 23

Papierrollenhalter*

Dosenhalter*

Ein Werkstattwagen mit acht 
bestückten Schubfächern inkl. 
Bit-Box, Papierrollenhalter
und Dosenhalter

Ein Rundum-Sorglos-Paket für Sie. Wählen Sie zwischen  
UNIVERSE und GALAXY als Komplettversion für Ihre Werkstatt!

Bestückungsbeispiel
*Zubehör wird bei jeder Version in schwarz geliefert

Bestückungsbeispiel

3D-GearTech-Knarre

Schubfach 1 Schubfach 2

Schubfach 5 Schubfach 6

Schubfach 3 Schubfach 4

Schubfach 7 Schubfach 8

Bestückungen auch ohne Werkstattwagen erhältlich

E-Power

Version

mit 240 V

Elektroverteiler

NEU

379
TEILE

#161 Art.-Nr. 5995-081#161 Art.-Nr. 5995-081 € 2.172,00 inkl. gesetzl. MwSt. € 2.584,68

 
€ 2.696,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 3.208,24       

#160

 € 2.996,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 3.565,24

#159

€ 904,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.075,76

#163

 € 1.243,00

inkl. gesetzl. MwSt. € 1.479,17

#162
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Werkstattwagen

Zubehör und 
Ersatzteile

Eine Übersicht aller 
Produkte finden Sie  
ab Seite 3

Eine Übersicht der 
Produkte finden Sie 
ab Seite 8

Ihr PROJAHN-Fachhändler

Leistungsangaben, Eigenschaften, Abbildungen, Zusammenstellungen, Abmessungen und Gewichte von Produkten können 

sich im Zuge der technischen Weiterentwicklung und der Anpassung an Bedürfnisse unserer Kunden ohne Verpflichtung 

oder vorherige Mitteilung ändern. Es besteht keine Verpflichtung bereits gelieferte Produkte entsprechend zu verändern. Die 

Herausnahme von Artikeln aus unserem Liefer programm behalten wir uns vor. Aktion nicht mit anderen PROJAHN-Aktionen 

kombinierbar. Vertrieb nur über den Fachhandel. Irrtum und Druckfehler sowie Farbabweichungen vorbehalten. Aktionsartikel 

können aufgrund begrenzter Lagermenge bereits während der Aktion ausverkauft sein. Nur bei teilnehmenden Händlern. 

© 2023 PROJAHN Präzisionswerkzeuge GmbH Deutschland.

PROJAHN-Aktion gültig bei allen teilnehmenden Fachhändlern gültig bis 
29.02.2024 bzw. Widerruf oder Erscheinen einer Folgeaktion. 
Alle Aktionspreise in EURO zzgl. der gesetzlichen MwSt.

202209WW_DE




